ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ- МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА—ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 22.25 ДИ №38

О внесении изменений в решение Думы
города Покачи от 28.03.2018 №20 «О
дополнительных гарантиях и

компенсациях для лиц, работающих в

муниципальных учреждениях города
Покачи, за исключением лиц,
замещающих должности
муниципальной службы и

муниципальные должности в органах
местного самоуправления города
Покачи»

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении

изменений в решение Думы города Покачи от 28.03.2018 №20 «О

дополнительных гарантиях и компенсациях для лин, работающих в

муниципальных учреждениях города Покачи, за исключением лиц,

замещающих должности муниципальной службы и муниципальные

должности в органах местного самоуправления Города Покачи», на

основании статьи 327 Трудового кодекса Российской Федерации, в

соответствии с пунктом 33.6 части 1.1 статьи 19 Устава города Покачи, а

города Покачи
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Покачи от 28.03.2018 №20 «О

дополнительных гарантиях и компенсациях для лип, работающих в

муниципальных учреждениях города Покачи, за исключением лиц,

замещающих должности муниципальной службы и муниципальные

должности в органах местного самоуправления города Покачи» (газета

«Покачёвский вестник» от 06.04.2018 №14) (далее — решение №20)

следующие изменения:
1) в пункте 5 части 1 приложения к решению №20 «Дополнительные

гарантии и компенсации для лиц, работающих в муниципальных

учреждениях города Покачи, за исключением лиц, замещающих должности

муниципальной службы и муниципальные должности в органах местного

самоуправления города Покачи» после слов «со смертью» дополнить

2

словами «лица, работающего в муниципальных учреждениях города Покачи,

его»;
2. Настоящее решение вступает В силу после официального

опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думыгорода Покачи УТ созыва по бюджету, налогам,

финансовым вопросам и соблюдению законности (председатель С.А.

Шишкин).

Думы города
орисова

Принято Думой города Покачи
23.06.2020 года